
DewSmart
Zdrowe tereny zielone bez rosy

Opis

H2Pro® DewSmart to nowy dyspersant rosy do terenów
zielonych. Został opracowany w celu ograniczenia
występowania rosy na źdźbłach trawy i zapobieganiu jej,
dzięki czemu chroni murawę przed chorobami grzybiczymi.
Dodatkową korzyścią jest bardziej sucha powierzchnia
ułatwiająca koszenie. Pozbawiona rosy trawa z pewnością
zrobi wrażenie na porannych golfistach. Dyspersant rosy
zawiera specjalnie dobrane przyczepne surfaktanty, które
osadzają się na powierzchni źdźbeł i zapobiegają
powstawaniu kropelek wilgoci. DewSmart to idealny produkt
do stosowania na polach golfowych w celu
zminimalizowania ryzyka pojawienia się chorób oraz
poprawy kondycji i jakości murawy. Stosować w razie
potrzeby od jesieni do wiosny w ramach zintegrowanego
postępowania w przypadku wystąpienia chorób.

Korzyści

Odpowiedni do pielęgnacji pól golfowych i boisk

Zapobiega powstawaniu rosy i chroni przed rozwojem
grzybów

W optymalnych warunkach utrzymuje się od 3 do 4
tygodni



Sposób stosowania

Przed zastosowaniem produktu skosić lub wyczesać trawę.1

Stosować dyspersant rosy DewSmart tylko na suchą powierzchnię (stosowanie na mokrą trawę
zmniejsza skuteczność działania).
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Wymieszać z maksymalnie 400 litrami wody na hektar.3

Rozprowadzać mieszankę za pomocą standardowego opryskiwacza belkowego. Stosować dysze
odpowiednie do aplikacji dolistnej.
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Nie mieszać dyspersantu rosy DewSmart w zbiorniku z innymi produktami.5

Po zastosowaniu produktu murawa powinna pozostać sucha przez 4 godziny. Ograniczyć
częstotliwość koszenia, aby przedłużyć działanie produktu.
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Dawki

Wymieszać 10 litrów produktu na hektar z 300–400 litrami wody na hektar.

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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